
Zarządzenie nr 157/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Papieża Jana Pawła II 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: powołania składu komisji bioetycznej  

przy Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

Działając na podstawie art. 29 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 poz.1516 z późn. zm.), § 2 ust. 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji 

Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję skład komisji bioetycznej przy Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II składający się z 

następujących osób: 

■ prof. dr hab. Konrad Hozyasz 

■ prof. dr hab. Mariusz Sacharczuk 

■ prof. dr hab. Marcin Weiner 

■ dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni 

■ dr Marek Lewandowski 

■ dr Izabella Andrzejuk 

■ mgr Krystyna Derkacz 

■ mgr Justyna Miłkowska 

■ mgr Magdalena Pawłowicz 

■ ks. mgr Tomasz Cabaj 

■ ks. mgr Zbigniew Komoszka 

■ lek. Teresa Żukowska 

■ lek. Paweł Żurakowski 

■ lek. Grzegorz Głowiński 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 59/2020 z dnia 22 maja 2020 roku w sprawie zmiany składu komisji 

bioetycznej przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 
 

 


		2023-12-04T11:23:00+0000
	Not specified




